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"My się w wakacje nie nudzimy" - OSP Pustków zorganizowało obóz strażacki
dla dzieci i młodzieży

fot. OSP Pustków

Ochotnicza Straż Pożarna z Pustkowa w terminie od 16.08.2020 do 22.08.2020 roku na
terenie Ośrodka Wypoczynkowego Strażak w Turawie, zorganizowała OBÓZ STRAŻACKI dla
dzieci i młodzieży z Gminy Ozimek. W obozie uczestniczyło 35-cioro dzieci – dziewczyn i
chłopców w wieku od 8 do 16 lat. Swym Patronatem obóz objął Burmistrz Ozimka –
Mirosław Wieszołek.

Głównym celem obozu, który założyli druhny i druhowie OSP Pustków było wzbudzenie wśród dzieci
i młodzieży od najmłodszych ich lat idei niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, spędzania wolnego
czasu aktywnie z dala od telefonów, komputerów, TV, używek jak i szanowania siebie nawzajem i
otaczającej nas natury.

W trakcie wypoczynku obozowicze poznawali podstawy kunsztu strażackiego oraz zasady udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej, przekazywane przez wykwalifikowanych strażaków ochotników z
OSP Pustków. Zdobytą wiedzę i umiejętności młodzież mogła sprawdzić podczas testu z wiedzy
pożarniczo-ratowniczej oraz toru przeszkód połączonego z elementami toru CTIF.

Podczas pobytu w Turawie młodych adeptów odwiedziły inne jednostki OSP i grupy specjalistyczne
prezentujące swój sprzęt i umiejętności: Grupa Poszukiwawczo-Ratownicza z OSP Suchy Bór z psem
ratownikiem Beti; OSP Suchy Bór z wozem bojowym; OSP Antoniów z łodzią strażacką; OSP
Schodnia z wozem-drabiną. Dodatkowym elementem była również wizyta funkcjonariuszy Policji z
Ozimka, którzy przeprowadzili pogawędkę dotyczącą bezpieczeństwa w życiu codziennym.

Codzienne zaprawy poranne, zajęcia musztry, gry i zabawy, liczne zajęcia sportowe organizowane
min. przez trenerkę Panią Monikę Babij oraz trenera Pana Mateusza Pinkawę, zajęcia na basenie z
elementami ratownictwa wodnego pod okiem wykwalifikowanego ratownika Pana Tadeusza itd.
przyczyniły się do rozwoju aktywności fizycznej wśród wychowanków. Dzieci spały w namiotach
wojskowych, za których porządek były codziennie odpowiedzialne. Do swoich obowiązków również
mogły zaliczyć dyżury podczas posiłków i po kąpieli w sanitariatach. Podczas pobytu nie zabrakło też
wielu atrakcji min. takich jak zabawy na dmuchańcach, waty cukrowej, popcornu, lodów, dyskotek,
wieczorów filmowych, wycieczki do Opolskiego zoo i na salę zabaw Smocza Jama.
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Obóz zakończył się wspólnym ogniskiem, podczas którego młodzież zaprezentowała wymyślone przez
siebie piosenki obozowe. Każdy z obozowiczów otrzymał pamiątkowy medal i certyfikat uczestnika
obozu. Podczas ogniska nie zabrakło rodziców obozowiczów, sponsorów i zaproszonych gości na
czele z panem Burmistrzem Mirosławem Wieszołkiem. Najlepszą nagrodą i podziękowaniem za trud i
poświęcenie strażaków z OSP Pustków włożone w organizację obozu były uśmiechy i zadowolenie
wszystkich uczestników!!

To dodaje energii i motywuje do dalszego działania i planowania obozu za rok.

Bogu na chwałę! Ludziom na ratunek!

druhna Katarzyna Szczemirska OSP Pustków
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